Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

EDITAL N. 01/2023 – MONITORIA

Retificação n. 02

A Comissão de Seleção, nomeados (as) pela Instrução de Serviço FAMES n. 26, publicada
no Diário Oficial de 26/04/2022 para, no uso de suas atribuições legais, torna público a
retificação que homologar o resultado preliminar da listagem de classificação do processo
de seleção de monitores para o programa de bolsa de monitoria, dos (as) alunos (as)
relacionados (as) abaixo:

Onde se lê:

1 - PEAPEN - Projetos Especiais de Apoio ao Ensino - Língua Portuguesa

Nome do (a) Aluno (a)
Código de
Inscrição

Classificação

Rebeca Corrêa Barbosa 106 1ª

Marcely Santos de Oliveira  106 2ª

Gabriela Dantas Lopes  106 3ª

Maria Clara Galli Hilel 106 4ª

Rebeca Corrêa Barbosa 106
Inscrição indeferida conforme alínea "c" do
item 6.1 do edital.

Leia-se:

1 - PEAPEN - Projetos Especiais de Apoio ao Ensino - Língua Portuguesa

Nome do (a) Aluno (a)
Código de
Inscrição

Classificação

Marcely Santos de Oliveira  106 1ª

Gabriela Dantas Lopes  106 2ª

Maria Clara Galli Hilel 106 3ª

Rebeca Corrêa Barbosa 106 4ª